
ZARZĄDZENIE NR177l24
BURMISTRZA GORY

z dnia 16 październikaZ)Z4 r.
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra

Na podstawie art. 13 ust. I, art.23 ust, 1 pkt. 7a, art.25 ust. I i2 oraz art. 40 ust. 1

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r.
poz. 7145), zarządza się co następuje:

§ 1, Przeznaczyć do wydzierzawienia w drodzę ustnego przetargu nieograniczonego
na okres trzechlat częśó nięruchomości, będącej własnością Gminy Góra, połozonej w obrębie
miejscowości Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr I8I4l7
o powierzchnt0,0452 ha, dla ktorej Sąd Rejonowy w Głogowie, WydziŃ V Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą nr LE 1 G/0 0081 420 12,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tą§:


